(1) ／ 2019/03/22 10:02 (2019/03/22 10:02) ／ wp_19522484_01_ostＬＩＮＥ様_訂正通知_P.docx

株 主 各 位

   証券コード 3938

   2019年３月25日

  東京都新宿区新宿四丁目１番６号

  L I N E 株 式 会 社

  代表取締役社長 出 澤  剛

「第19回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2019年３月８日にご送付申し上げました当社「第19回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に訂正

すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。な

お、訂正箇所は、下線を付して表示しております。

敬 具

記

【修正箇所及び訂正内容】

１．「第19回定時株主総会招集ご通知」11ページ

第２号議案 取締役８名選任の件

取締役候補者 慎ジュンホ氏の「略歴、当社における地位及び担当」

【修正前】

氏 名
（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

慎
シン

 ジ
ジ

ュ
ュ

ン
ン

ホ
ホ

（1972年２月25日生）

1996年２月 韓国研究開発情報センター入所

1999年７月 OZ Technology,Inc.入社

2002年４月 Neowiz Games Corporation入社

2005年６月 （株）１noon（現NAVER Corporation）入社

2008年12月 （株）１noon役員企画本部長（日本）

2012年１月 当社取締役

2013年３月 LINE Plus Corporation代表取締役（現任）

2014年４月 当社取締役CGO

2018年４月 当社取締役CSO

2019年２月 当社取締役CWO（現任）

【修正後】

氏 名
（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

慎
シン

 ジ
ジ

ュ
ュ

ン
ン

ホ
ホ

（1972年２月25日生）

1996年２月 韓国研究開発情報センター入所

1999年７月 OZ Technology,Inc.入社

2002年４月 Neowiz Games Corporation入社

2005年６月 （株）１noon（現NAVER Corporation）入社

2008年７月 ネイバージャパン（株）（現当社）企画本部長

2012年１月 当社取締役入社

2013年３月 LINE Plus Corporation代表取締役（現任）

2014年４月 当社取締役CGO

2018年４月 当社取締役CSO

2019年２月 当社取締役CWO（現任）

(2) ／ 2019/03/22 10:02 (2019/03/22 10:02) ／ wp_19522484_01_ostＬＩＮＥ様_訂正通知_P.docx

２．「第19回定時株主総会招集ご通知」16ページ

第３号議案 監査役３名選任の件

監査役候補者 植松則行氏の「略歴、当社における地位」

【修正前】

氏 名
（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位

植
ウエ

松
マツ

 則
ノリ

行
ユキ

（1960年６月24日生）

1985年３月 等松・青木監査法人（現有限責任監査法人トーマツ）入所

1988年10月 公認会計士登録

1998年１月 デロイトトーマツコンサルティング（現アビームコンサルティング（株））入社

1999年６月 同社 製造グループ及び九州事業部担当パートナー

2003年８月 （株）電通入社

2008年７月 植松公認会計士事務所所長（現任）

2011年６月 （有）エス・ユー・コンサルタント代表取締役（現任）

2015年１月 （株）鎌倉新書社外監査役

2016年４月 （株）鎌倉新書社外取締役・監査等委員（現任）

2016年６月 アステラス製薬（株）社外監査役

2018年６月 アステラス製薬（株）社外取締役・監査等委員（現任）

【修正後】

氏 名
（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位

植
ウエ

松
マツ

 則
ノリ

行
ユキ

（1960年６月24日生）

1985年３月 等松・青木監査法人（現有限責任監査法人トーマツ）入所

1988年10月 公認会計士登録

1997年６月 デロイトトーマツコンサルティング（現アビームコンサルティング（株））入社

1999年６月 同社 製造グループ及び九州事業部担当パートナー

2003年８月 （株）電通入社

2008年７月 植松公認会計士事務所所長（現任）

2011年６月 （有）エス・ユー・コンサルタント代表取締役（現任）

2015年１月 （株）鎌倉新書社外監査役

2016年４月 （株）鎌倉新書社外取締役・監査等委員（現任）

2016年６月 アステラス製薬（株）社外監査役

2018年６月 アステラス製薬（株）社外取締役・監査等委員（現任）

３．「第19回定時株主総会招集ご通知」34ページ

１ 企業集団の現況に関する事項 (8) 従業員の状況

① 企業集団の従業員の状況

【修正前】

事 業 区 分 従 業 員 数（名） 前 期 末 比 増 減（名）

コ ア 事 業 3,914［266］ ＋520［△37］

戦 略 事 業 1,575［ 87］ ＋657［＋13］

全 社（共通） 995［ 44］ ＋207［△１］

合 計 6,484［397］ ＋1,384［△25］

【修正後】

事 業 区 分 従 業 員 数（名） 前 期 末 比 増 減（名）

コ ア 事 業 3,914［266］ ＋518［△37］

戦 略 事 業 1,575［ 87］ ＋657［＋13］

全 社（共通） 999［ 44］ ＋213［△１］

合 計 6,488［397］ ＋1,388［△25］

以 上